ZARZADZENIE NR 199/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyznania stypendiow sportowych finansowanych z budzetu Miasta Raciborz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. U.
72001 r. Nr 142, poz.1591 z p6zn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania i pozbawiania
stypendiow sportowych finansowanych z budzetu Miasta Racibdorz stanowiacego zatacznik do
uchwaty Nr I11I/22/2011 Rady Miasta Racibérz z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie stypendiow
sportowych przyznawanych przez Miasto Raciborz

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Przyznaje stypendia sportowe na okres drugiego kwartatu 2011 r.

2. Wykaz zawodnikéw ktérym przyznano stypendia oraz wysoko$¢ rat miesigcznych zawiera
zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Edukacji, Kultury i Sportu,
anadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Zastgpcy Prezydenta Miasta do spraw
spotecznych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami uchwaty Nr 111/22/2011 Rady Miasta Raciborz z dnia 19 stycznia 2011
r. w sprawie stypendiow sportowych przyznawanych przez Miasto Racibérz Prezydent Miasta
przyznaje stypendia zawodnikom, ktorzy osiagneli wynik sportowy w krajowym lub
migdzynarodowym wspoétzawodnictwie sportowym, przeznaczone m.in. na realizacj¢ programu
szkolenia 1 udziat we wspotzawodnictwie.



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 199/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Wykaz zawodnikow ktorym na okres drugiego kwartatu 2011 r. przyznano pomoc finansowq w formie
stypendium oraz kwot rat miesiecznych :

Zalacznik1.doc

S



              Załącznik do Zarządzenia Nr199/2011

Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Wykaz zawodników którym na okres drugiego kwartału 2011 r. przyznano pomoc finansową w formie stypendium oraz kwot rat miesięcznych :


1. ERSETIC Dawid -


MKZ „Unia”


800 zł


2. WOLNY Mateusz -


MKZ „Unia”


800 zł


3. BŁOŃSKI Kamil - 


MKZ „Unia”


550 zł


4. WANKE Mateusz -


MKZ „Unia”


550 zł


5. GUCIK Arkadiusz -


MKZ „Unia”


300 zł


6. BAŃCZYK Krzysztof - 

MKZ „Unia”


100 zł


7. DERWIECZYŃSKI Bartłomiej - 
MKZ „Unia”


100 zł


8. FIJAS Marek - 


MKZ „Unia”


100 zł


9. KOSZANY Kamil - 


MKZ „Unia”


100 zł


10. WOŁEK Kacper - 


MKZ „Unia”


100 zł 


11. JEZIERZAŃSKA Sara - 

LKS „Dąb” 


450 zł


12. JEZIERZAŃSKI Sebastian -

LKS „Dąb” 


250 zł


13. CHLUBA Nikola -


LKS „Dąb”  


200 zł


14. IWANOWSKA Aleksandra - 
LKS „Dąb”  


200 zł


15. RATYŃSKA Justyna - 

LKS „Dąb”  


200 zł


16. DRZEŻDZON Paweł -

LKS „Dąb”  


200 zł


17. PUKAS Mateusz -


LKS „Dąb”  


150 zł


18. KAMPIK Mateusz -


LKS „Dąb”  


100 zł


19. OŁENCZYN Patryk -

LKS „Dąb”  


100 zł


20. OSTROWSKI  Nataniel -

LKS „Dąb”  


100 zł


21. GOŁUCHOWSKI Patryk - 

LKS „Dąb”  


100 zł


22. GRZESZCZUK Michał - 

LKS „Dąb”  


100 zł


23. ŻELECHOWSKI Patryk - 

LKS „Dąb”  


100 zł


24. ŚWIĘTY Justyna -


MKS-SMS „Victoria” 
400 zł


25. SMOLEŃ Rafał -


MKS-SMS „Victoria” 
400 zł


26. TOKARSKI Krzysztof -

MKS-SMS „Victoria” 
400 zł


27. NAWARYŃSKA Katarzyna - 
MKS-SMS „Victoria” 
350 zł


28. ROGACZ Katarzyna - 

MKS-SMS „Victoria”
200 zł


29. GABRYSZ Wojciech - 

MKS-SMS „Victoria”
200 zł


30. SUDENIS Maciej -


MKS-SMS „Victoria” 
200 zł


31. OSTROWSKA Agnieszka - 

AZS PWSZ


500 zł


32. BACH Joanna - 


AZS PWSZ


100 zł


33. KAJTOCH Sabina - 


AZS PWSZ


100 zł


34. WIDZIK Katarzyna - 

AZS PWSZ


100 zł


35. MARCINEK Tomasz - 

AZS – AWF Katowice
400 zł


36. BREMBOR Tomasz - 

AZS – AWF Katowice
250 zł


37. KRZEMIŃSKA Mariola - 

AZS – AWF Katowice
150 zł


38. RYPEL Natalia - 


AZS – AWF Katowice
150 zł


39. GOLINIEWSKI Jakub - 

AZS – AWF Katowice
150 zł


40. KLECHA Dawid - 


AZS – AWF Katowice
150 zł


41. TARNAWSKI Kamil - 

KS „Łamator”


200 zł


42. HOŃCZAK Bartosz - 

KS „Łamator”


100 zł


43. SZYMAŃSKA Katarzyna - 

GSML



300 zł


44. GROCHOWSKI Jakub - 

WKS „Śląsk”


200 zł


45. WOJCIECHOWSKA Karolina - 
„Polonia” Rybnik

200 zł


46. OBRUŚNIK Michał - 

KSz „Silesia”


150 zł






